
DHCR-06x12 mm

TUYAUX PVC ARME D’EVACUATION 
DE CONDENSAT

SPECIFICATIONS
•	 Flexible renforcé PVC.
•	 Conserve sa forme initiale sous vide (pour les tubes d’un diamètre 

interne maximal de 25 mm).
•	 Conforme à la directive 2007/19/CE.
•	 Convient aux applications pour nourriture ou boisson (excepté 

pour les solutions à un degré d’alcool supérieur à 15%).
•	 Ne convient pas aux hydrocarbures ou leurs dérivés.
•	 Qualité alimentaire approuvée par IANESCO Lab (Report nr. 1082 

du 28/12/1990).
•	 Echelle de température : de -15°C à +60°C.

REFERENCE Ø int. x Ø ext.
(en mm)

Poids
(g/m)

Long.
(en m) 

MWP à 
23°C

(en bar)

Rayon 
min de 
pliage 

(en mm)

DHCR-06x12 mm
DHCR-10x16 mm
DHCR-12x19 mm
DHCR-16x24 mm
DHCR-20x28 mm
DHCR-25x34 mm

6 x 12
10 x 16
12 x 19
16 x 24
20 x 28

 25 x 34

110
55

216
319
372
524

25
25
25
25
25
25

15
15
15
15
15
15

55
75
80

110
130
150
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